
 



 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МКУ «УО» МО «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЛКНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
инд.368581, Дахадаевский район с. Калкни,ул. Калкнинская 107 тел.: 89634025665, kalknisoch@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 

Об утверждении рабочих программ дополнительного образования и 
внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год.  
В соответствии со статьей 32 Закона РФ «Об образовании» учителями 
дополнительного образования школы разработаны рабочие программы 
дополнительного образования и внеурочной деятельности и рассмотрены на 
заседании ШМО (протокол №    от 5.09.2022 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
№                                                                                    от 13.09.2022г. 

 
1. Утвердить рабочие программы дополнительного образования и 

внеурочной деятельности для использования в образовательном 
процессе в 2022-2023 учебном году. 

2. Педагогическим работникам осуществлять образовательный процесс в 
строгом соответствии с содержанием рабочих программ, 
утвержденных настоящим приказом. 

3. Заместителям директора школы по УВР Ахмедову Ш. А., заместителю 
директора по ВР Магомедовой С. Г. осуществлять контроль за 
реализацией рабочих программ дополнительного образования и 
внеурочной деятельности в соответствии с планом внутришкольного 
контроля.   

 
 
 
 
 
 
Директор МБОУ «Калкнинская СОШ»                                 А. А. Абакаров. 

mailto:kalknisoch@yandex.ru

